[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта  2010 г.                                                                                         № 132-14
г.Зерноград

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Зерноградского района Ростовской области  четвертого созыва по Светлореченскому одномандатному избирательному округу №13  14 марта 2010 года

На основании данных первых протоколов  участковых избирательных комиссии Зерноградского района избирательных участков №191, 207,195,196,199,201 об итогах голосования территориальная избирательная комиссия Зерноградского района установила, что на выборах депутата Собрания депутатов Зерноградского района  четвертого созыва по Светлореченскому одномандатному избирательному округу №13  14 марта 2010 года приняло участие 1388 избирателей, что составляет 54,01% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1) за Злобину Елену Сергеевну  подано 657 (шестьсот пятьдесят семь) голосов, что составляет 47,33% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2) за Тищенко Анатолия Петровича подано 645(шестьсот сорок пять) голосов, что составляет 46,47% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

На основании статьи 57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района постановляет:

1. Признать выборы депутата Собрания депутатов Зерноградского района  четвертого созыва по Светлореченскому одномандатному избирательному округу №13  14 марта 2010 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол №1 и сводную таблицу №1 территориальной избирательной комиссии Зерноградского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Зерноградского района  четвертого созыва  по Светлореченскому одномандатному избирательному округу №13  14 марта 2010 года.

3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Зерноградского  района  четвертого созыва  по Светлореченскому одномандатному избирательному округу №13
	Злобину Елену Сергеевну

	1982 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, село Светлоречное; ООО «Альтаир – Агро», заместитель директора; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Донской Маяк».

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

А.А. Коколова